

# Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „zákon“) (dále jen „smlouva“) mezi:

## **Město Hustopeče**

se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 01 Hustopeče  
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno  
IČ 00283193 DIČ CZ00283193,  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1382158309/0800;  
variabilní symbol:  
jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostka  
jednající ve věcech technických: Bc. Karel Svoboda  
(dále jen „objednatel“)

a

## **H a S t, spol s r.o.**

trvale bytem/se sídlem: Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče  
zapsaná: Krajský soud Brno, C 25528  
datum nar./IČ: 25325043  
bankovní spojení: 861839670207/0100  
jednající ve věcech smluvních: Roman Stehlík  
jednající ve věcech technických: Roman Stehlík  
(dále jen „zhotovitel“)  
(dále společně jen „smluvní strany“)

## **Článek I. Předmět smlouvy**

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 10.11.2023
2. Předmětem plnění této smlouvy je: **Hustopeče – parkoviště u hřbitova, levá část** (dále jen „dílo“ nebo „předmět díla“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, za podmínek uvedených v této smlouvě.
4. Dílo zahrnuje zejména: stavbu podélných parkovacích míst a parkovacího místa pro ZTP – dle projektové dokumentace zhotovené Ing. Bořkem Zvědělíkem
5. Předmět díla nezahrnuje: -
6. Součástí díla jsou i všechny ty práce a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě nebo ve stavebně-technických podkladech, ale přitom jsou nezbytné pro řádné provedení díla a zhotovitel je mohl na základě svých odborných znalostí vědět či předpokládat.

## **Článek II. Termín a místo realizace**

1. Smluvní strany se dohodly na tomto termínu realizace díla:  
**Zahájení prací: 12-2023**  
**Dokončení a předání díla objednateli: 03-2024**  
Není-li dohodnuto jinak je zhotovitel povinen zahájit realizaci díla neprodleně, tj. nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy objednatele.
2. Místo realizace díla: ulice Havlíčkova před hřbitovem, Hustopeče
3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, formou dodatku ke

smlouvě, zejména v těchto případech:

- v případě klimatických podmínek nevhodných pro technologii prováděných prací,

### **Článek III. Cena díla**

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:  
Cena bez DPH 364.018,33,- Kč  
DPH 76.443,85,-Kč  
Cena s DPH 440.462,18,-Kč  
Sazba DPH bude stanovena dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
2. Cena díla zahrnuje veškeré práce v rozsahu předmětu díla dle čl. I této smlouvy o dílo tedy, veškeré náklady související s provedením díla.
3. Cena za dílo bude dále zahrnovat:
4. Nabídkovou cenu je možné v průběhu plnění změnit v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně
5. Každá změna rozsahu a ceny díla v průběhu provádění díla bude dohodnuta mezi stranami a písemně stvrzena dodatkem ke smlouvě.

### **Článek IV. Platební podmínky**

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání hotového díla na základě faktury vystavené zhotovitelem. Fakturace proběhne, po odsouhlasení provedených prací, **se splatností faktury 30 dnů**, od doručení faktury objednateli.
2. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně o dani z přidané hodnoty v platném znění.
3. Faktura bude zaslána na adresu objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel může fakturu vrátit v případě, jestliže:
  - neobsahuje základní údaje daňového dokladu,
  - neobsahuje odsouhlasený soupis skutečně provedených prací,
  - obsahuje nesprávné cenové údaje,
  - byla vystavena, aniž došlo k převzetí díla.
4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění díla je poslední den uplynulého měsíce.

### **Článek V. Smluvní pokuty**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání díla v souladu s čl. II. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z ceny díla, za každý den prodlení s převzetím díla.
2. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění objednatelem, dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky od data splatnosti dle faktury, za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady díla vzniklé v záruční době, dle dohodnutého termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 500Kč za každou vadu a den prodlení.

## **Článek VI. Další ujednání**

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a sjednané podmínky této smlouvy.
2. Zhotovitel bude objednatele informovat o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách, které bude objednatel organizovat dle potřeby.
3. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.
4. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě jakékoli změny rozsahu v zadání objednatele dochází automaticky k zániku platnosti sjednaných lhůt k plnění. Na základě navržených změn dojde k nové dohodě o termínu a platebních podmínkách písemným dodatkem ke smlouvě.
5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme i v případě, že dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící jeho užívání. Tato skutečnost musí být uvedena v protokolu o předání a převzetí díla, a to včetně termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.
6. Objednatel může odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud:
  - a) Zhotovitel po písemném upozornění Objednatele v přiměřeně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním Díla, anebo Dílo nezačne provádět řádným způsobem; anebo
  - b) Zhotovitel je v prodlení s termínem plnění Díla po dobu delší než 100 dnů.

## **Článek VII. Záruční doba**

1. Zhotovitel odpovídá za zhotovení díla dle smluvních podmínek a za to, že v záruční době bude mít dílo vlastnosti dohodnuté smlouvou.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání dokončeného díla objednateli a stanovuje se na **60 měsíců** od převzetí díla objednatelem. Po dobu záruční lhůty zodpovídá zhotovitel dokumentace za to, že projektová dokumentace je zhotovená dle smlouvy o dílo, v souladu s požadavky objednatele.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za vady díla vzniklé po odevzdání díla odpovídá tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracováním.
4. Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů po uplatnění oprávněné reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

## **Článek VIII. Závěrečná ustanovení**

1. Provedl-li zhotovitel práce a dodávky zahrnuté v předmětu smlouvy před její podpisem, řídí se práva a povinnosti smluvních stran týkající se těchto prací a dodávek ustanoveními této smlouvy.
2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího vložení do registru smluv. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby provedení díla.
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným dodatkem potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.
4. Smluvní strany sjednaly pro tuto smlouvu, že pokud není výslovně ve smlouvě uvedeno jinak, se veškeré vztahy vzniklé na základě této smlouvy řídí zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se

smluvní strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

6. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
7. V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Příloha: cenová nabídka

V Hustopečích dne 4.12.2023

.....  
za obj

**Město Hustopeče**  
Dukelské nám. 2/2  
693 01 HUSTOPEČE  
IČ: 00 28 31 93  
-3-

V Hustopečích dne 4.12.2023

.....  
z

#### Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Hustopeče č. 40/32/23 dne 28.11.2023

V Hustopečích dne 4.12.2023

.....  
PaedDr. Hana Pánekšnová  
starostka

**Město Hustopeče**  
Dukelské nám. 2/2  
693 01 HUSTOPEČE  
IČ: 00 28 31 93  
-3-

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022-22  
Stavba: Hustopeče - parkoviště u hřbitova

KSO: 822 29  
Místo: Hustopeče

CC-CZ: 2112  
Datum: 5. 7. 2023

Zadavatel:  
Město Hustopeče

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HaSt spol. s r.o.

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Bořek Zvědělík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Bořek Zvědělík

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 018,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	364 018,33	76 443,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 440 462,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022-22

**Stavba:** Hustopeče - parkoviště u hřbitova

Místo: Hustopeče

Datum: 5. 7. 2023

Zadavatel: Město Hustopeče

Projektant: Ing. Bořek Zvědělík

Uchazeč: HaSt spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědělík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>364 018,33</b>	<b>440 462,18</b>
SO 102	Parkoviště - podélné	340 018,33	411 422,18
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00	29 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hustopeče - parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 102 - Parkoviště - podléhne

Místo:

Hustopeče

Zadavatel:

Město Hustopeče

Uchazeč:

HaSt spol. s r.o.

Datum: 5. 7. 2023

Projektant: Ing. Bořek Zvědek 'k

Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědek 'k

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 1 Zemní práce

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	75,00	112,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Rozebření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živa a s jakoukoliv výjmi spár ručně ze zámkové dlažby

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113106123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123)

vv "rozebrání chodníku ze zámkové dlažby " 1,5 1,500

2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kamenná ručně	m2	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Rozebření dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výjmi spár ručně z velkých kostek s ložem z kamenná

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113106151](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106151)

vv "rozebrání vozů ze velkých žuloch kostek " 6 6,000

3	K	113107142	Odstavení podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek žlýchých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	38,000	150,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107142](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142)

vv "odbourání asfaltového k u kraje vozovky " 38 38,000

4	K	113107162	Odstavení podkladů z kamenná drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,500	175,00	9 187,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytí strojně plochy jednorolivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107162](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162)

vv "odstranění konstrukce betonového vjezdu tl. 150mm" 24 24,000

vv "odstranění konstrukce chodníku tl. 150mm" 1,5 1,500

vv "odstranění konstrukce v místě zatrávnění tl. 150mm" 27 27,000

vv Součet 52,500

5	K	113107165	Odstavení podkladů z kamenná drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	83,000	150,00	12 450,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytí strojně plochy jednorolivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107165](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107165)

vv "odstranění konstrukce vjezdu tl. 500mm" 83 83,000

6	K	113107321	Odstavení podkladů z kamenná drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,400	150,00	3 510,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytí strojně plochy jednorolivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107321](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321)

vv "odstranění konstrukčních vrstev pod obrubou tl. 100mm" 36\*0,65 23,400

7	K	113107330	Odstavení podkladů z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytí strojně plochy jednorolivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107330](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107330)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odstranění betonového krytu vjezdu II. 100 mm" 24		24,000			
8	K	113202111	Vytřetí obrub krajníku obrubníků stojících Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hrnoi na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníků stojících <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111</i> "odstranění silničních obrub" 20	m	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	WV				20,000			
9	K	113204111	Vytřetí obrub záhonových Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hrnoi na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111</i> "odstranění chodníkových obrub stávajícího chodníku" 1	m	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				1,000			
10	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornité třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornité třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101</i> "odkop pro konstrukci parkovacího místa pro invalidy" 28*0.5 "odkop za obrubou" 6*0.15 Součet	m3	14,900	250,00	3 725,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				14,000			
	WV				0,900			
	WV				14,900			
11	K	162751117	Vodovrovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 Vodovrovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</i> "odkop pro konstrukci parkovacího místa pro invalidy" 14 "odkop za obrubou" 0,9 "zpětný zásyp za obrubou" -3,7 Součet	m3	11,200	185,00	2 072,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				11,200			
12	K	171201231	Poplatek za uložení sivebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamenní zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 04 <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231</i> 11,2*1,8	l	20,160	210,00	4 233,60	CS ÚRS 2023 02
	PP				20,160			
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</i> 11,2	m3	11,200	50,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				11,200			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vstřech se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101</i> "zpětný zásyp za obrubou" 37*0.1 "podšyp štěrku štěrku ŠD 0/32 pod lože obrub" 68*0.65*0.1 Součet	m3	8,120	350,00	2 842,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				3,700			
	WV				4,420			
	WV				8,120			
15	M	58344171	Štěrkofr. frakce 0/32 šterkofr. frakce 0/32 "podšyp pod obrubou" 4,42*2	t	8,840	330,00	2 917,20	CS ÚRS 2023 02
	PP				8,840			
16	K	181311103	Rozproštění omnice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně Rozproštění a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše. II. vrstvy do 200 mm <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103</i> "Ohlunsování za obrubou II. 100mm" 38	m2	38,000	100,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				38,000			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včasně uleželý parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131</i> "zatrávňení za obrubou" 38	m2	38,000	100,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP				38,000			
18	M	00572410	Osivo směs travní parková osivo směs travní parková 38*0.045	kg	1,710	150,00	256,50	CS ÚRS 2023 02
	WV				1,710			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	10364101	<b>zemina pro terénní úpravy - ornice</b> zemina pro terénní úpravy - ornice "ornice" 3*0,1*1,8	t	6,840	200,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a> "úprava pláně" 174	m2	174,000	20,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace ozemní								
21	K	564750101	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101</a>	m2	80,000	142,00	11 360,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	564761101	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761101</a> "Kladní vrstva Krovitě z drceného kamenná DK 16/32 tl. 150 mm" 80	m2	83,000	270,00	22 410,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011</a> "Kladní vrstva Krovitě z drceného kamenná DK 32/63 tl. 200 mm" 83	m2	46,500	140,00	6 510,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011</a> "podkladní vrstva parkovacího místa pro invalidy ze štěrkodrti ŠD 0/32 tl. 200 mm" 27.2	m2	27,200	270,00	7 344,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	56714131	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 120 mm Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatčních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 20/25 (PB I), po zhuštění tl. 120 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/56714131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/56714131</a> "dobetonování podé silniční obrubky" 52*0,25	m2	13,000	420,00	5 460,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111</a> "infiltrační postřik 0,5kg/m2" 52*0,3	m2	15,600	35,00	546,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	577154111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 80 mm Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 80 mm	m2	15,600	850,00	13 260,00	
28	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm Kryt z prostého betonu komunikaci pro pěši tl. 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581114113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581114113</a> "dobetonování vjezdů" 24	m2	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně s ložem z kamenná těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smísením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110</a> "zpětné dlažďení varovného pásu a chodníku" 1,5	m2	1,500	210,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně s ložem z kamenná těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smísením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210</a> "zpětné dlažďení varovného pásu a chodníku" 1,5	m2	21,000	210,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412210</a>					
	VV		"nový kryt parkovacího místa pro invalidy" 21					
31	M	59245030	dlážba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	21,000	290,00	6 211,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlážba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	21,420	290,00	6 211,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"nový kryt parkovacího místa pro invalidy, dlážba čtvercová 200x200x80, přírodní, 2% ztrátě" 21*1.02	m2	21,420	210,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	596412211	Kladení dláží z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2 s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hluštěním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	80,000	210,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dláží z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2 s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hluštěním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	80,000	210,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212</a>					
	VV		"nový kryt parkoviště z vegetační dláží 200x200x80" 80	m2	80,000	290,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	59245035	dlážba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	81,600	290,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlážba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	81,600	290,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kryt parkoviště z vegetační dláží 200x200x80 přírodní, 2% ztrátě" 80*1.02	m2	81,600	290,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				98 006,00	
34	K	914111111	Montáž svazé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svazé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111</a>					
	VV		"montáž DZ na sloupek" 1	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dopravní značka IP12*1	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112</a>					
	VV		"montáž sloupku pro DZ včetně víčka, hliníkové patka a zabetonování patky" 1	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení, síťkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915131111</a>					
	VV		"symbol V10P" 1	m2	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení síťkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111</a>					
	VV		"symbol V10P" 1	m	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	916111122	Osazení obrubů z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	104,000	280,00	29 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	104,000	280,00	29 120,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122</a>					
	VV		"osazení dvourádku do lože z betonu C20/25 XF3" 52*2	m2	104,000	800,00	83 200,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	58381007	kostka šípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,400	800,00	8 320,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kostka šípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,400	800,00	8 320,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dvourádek, kostka žulová šípaná drobná" 10,4	m	10,400	280,00	2 912,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	89,000	280,00	24 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového s zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	89,000	280,00	24 920,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213</a>					
	VV		"osazení silničního obrubníku do lože z betonu C20/25 XF3" 89	m	89,000	110,00	6 507,60	CS ÚRS 2023 02
43	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	59,160	110,00	6 507,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	59,160	110,00	6 507,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"silniční obrubník nájezdový, 2% ztrátě" 58*1.02	m	59,160	400,00	23 664,00	CS ÚRS 2023 02
44	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"silniční obrubník přechodový" 5		5,000			
45	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	26,520	150,00	3 978,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		"silniční obrubník stojatý, 2% ztrátě" 26*1,02		26,520			
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213</a>		2,000			
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,040	135,00	275,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"chodníkový obrubník pro chodník, 2% ztrátě" 2*1,02		2,040			
48	K	919732221	Slyčná spára napojení nového živčitého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	52,000	50,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Slyčná spára napojení nového živčitého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání					
	VV		vápenným hydrátem sířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732221</a>		52,000			
	VV		"spára podélná silniční obrubný" 52		52,000			
49	K	919735112	Řezání stávajícího živčitého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	52,000	150,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živčitého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112</a>		52,000			
	VV		"řezání asfaltového krytu podélní obrubný" 52		52,000			
50	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	19,000	150,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735122</a>		19,000			
	VV		"řezání betonového krytu vjezdu hloubky 100 mm" 19		19,000			
51	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,500	50,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uloženíím odtěžených hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenosti do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451</a>		1,500			
	VV		"Očištění zámkové dlažby chodníku před zpětnou pokládkou" 1,5		1,500			
52	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uloženíím odtěžených hmot na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenosti do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071111</a>		6,000			
	VV		"Očištění velkých žulových kostek na vjezdu před zpětnou pokládkou" 6		6,000			
	D	997	Přesun sutě				44 442,37	
53	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	122,115	120,00	14 653,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenosti do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511</a>		122,115			
	VV		"Beton"		4,100			
	VV		"silniční obruba" 20*0,205		0,185			
	VV		"chodníková obruba" 1*0,185		5,280			
	VV		"betonové vjezdy" 24*0,1*2,2		9,565			
	VV		Mezísoučet					
	VV		"Kamenivo"		4,680			
	VV		"odkop pod obrubou" 36*0,65*0,1*2		7,200			
	VV		"konstrukce pod betonovým vjezdem tl. 150 mm" 24*0,15*2		0,450			
	VV		"konstrukce chodníku tl. 150 mm" 1,5*0,15*2		8,100			
	VV		"odkop v místě zatravnění" 27*0,15*2		83,000			
	VV		"odkop pro konstrukci parkoviště" 85*0,5*2		103,430			
	VV		Mezísoučet					
	VV		"Asfalt"		9,120			
	VV		"kraj vozovky" 38*0,1*2,4		9,120			
	VV		Mezísoučet		122,115			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
54	K	997221519	Příplatek ZKD 1 km u vodotrovné dopravy suti Vodotrovná doprava suti nebo vybořaných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započítavý 1 km přes 1 km Online PSC VV <a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221519">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221519</a> "dalších 9 km" 122 115*9	t	1 099,035	2,00	2 198,07	CS ÚRS 2023 02
55	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu odpadů pod kódem 17 01 01 Online PSC VV <a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221861">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221861</a> 9,565	t	9,565	280,00	2 678,20	CS ÚRS 2023 02
56	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV <a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221873">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221873</a> 103,430	t	103,430	210,00	21 720,30	CS ÚRS 2023 02
57	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Online PSC VV <a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221875">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997221875</a> 9,120	t	9,120	350,00	3 192,00	CS ÚRS 2023 02
D	998		Presun hmot				4 934,86	
58	K	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným PP Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenosti do 200 m jakékoli délky objektu Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998223011">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998223011</a>	t	70,498	70,00	4 934,86	CS ÚRS 2023 02

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Hustopeče - parkoviště u hřbitova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hustopeče

Zadavatel:

Město Hustopeče

Uchazeč:

HaSt spol. s r.o.

Datum:

5. 7. 2023

Projektant:

Ing. Bořek Zvědálik

Zpracovatel:

Ing. Bořek Zvědálik

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 000,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**24 000,00**

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	011414000 Průzkum výškytu odpadu	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Průzkum výškytu odpadu		1,000			
	VV	1					
2	K	012103000 Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Geodetické práce před výstavbou		1,000			
	VV	"Výřezání stávků, inž. síť" 1		1,000			
3	K	012303000 Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Geodetické práce po výstavbě		1,000			
	VV	"zaměření skutečného provedení" 1		1,000			
4	K	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000			
	VV	"Dokumentace skutečného provedení stavby" 1		1,000			
D	VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
5	K	032002000 Vybavení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Vybavení staveniště		1,000			
	VV	"Zřízení staveniště" 1		1,000			
6	K	034303000 Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Dopravní značení na staveništi		1,000			
	VV	"přechodné dopravní značení vč. projednání a stanovení" 1		1,000			
7	K	039002000 Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Zrušení zařízení staveniště		1,000			
	VV	1					
D	VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00	
8	K	043194000 Ostatní zkoušky	...	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Ostatní zkoušky		2,000			
	VV	2					